BEFULLTRICHTER TYP SBT/BTS / BTM

Stapler-Anbaugerdte » Befiilltrichter

Einfache und sichere Befiillung von
Big-Bags und Behaltern mit Schiitt-
giitern

Typ SBT

Trichter aus Stahlblech mit umlaufender
Verstarkung

Stabiler Grundrahmen mit durchgehenden
Einfahrtaschen fiir Gabelzinken

Sicherung gegen unbeabsichtigtes Abrut-
schen

StiitzfiiBe
4 Aufnahmehaken unter den Einfahrtaschen

Typ BTS
Wie Typ SBT, jedoch mit Standkonstruktion
Vorbereitet fiir Bodenbefestigung
Unterfahrhghe 1190 mm

Typ BTM

Typ SBT Wie Typ BTS, jedoch mobil einsetzbar
Typ BTS Typ BTM

Typ SBT BTS BTM

MaRe (L x B x H) (mm) 1320 x 1710 x990 980 x 1980 x 2050 1700 x 1980 x 2050

Trichterdffnung oben (L x B) (mm) 1200 x 1600 850 x 1875 850 x 1875 )

Trichterdffnung unten (L x B) (mm) 800 x 600 500 x 700 500 x 700 Einfahrtaschen-InnenmaBe (mm)
Gewicht lack. (kg) 221 31 641

RAL 2000 (Art.-Nr.)
RAL 3000 (Art.-Nr.)
RAL 5012 (Art.-Nr.)
RAL 6011 (Art.-Nr.)
RAL 7005 (Art.-Nr.)

Oberfliche

4516-01-0000-1
4516-01-0000-2
4516-01-0000-3
4516-01-0000-4
4516-01-0000-5

4516-02-0000-1
4516-02-0000-2
4516-02-0000-3
4516-02-0000-4
4516-02-0000-5

4516-03-0000-1
4516-03-0000-2
4516-03-0000-3
4516-03-0000-4
4516-03-0000-5

Typ A B C
SBT 720 200 80
BTS 930 200 80
BTM 930 200 80

RAL 2000 RAL 3000 [ Rmsoz | RAL6011 RAL7005



